چرا مصرف ماست پرچرب می تواند مفیدتر باشد؟

پیدایش این دیدگاه که ماست و لبنیات پرچرب می تواند کشنده باشد به دهه ۱۹۹۰ میلادی برمی گردد؛ زمانی که چربی ها به طور کلی عامل همه بیماری ها و همین طور افزایش وزن قلمداد می شدند. اما تحقیقات جدید نشان می دهد مصرف حدود سه وعده لبنیات در روز برای سلامت مفید است. سال ۱۳۹۷ شمسی / ۲۰۱۸ میلادی مطالعه مهمی در این زمینه در مجله پزشکی لنست منتشر شد. این مطالعه نشان داد افرادی که به طور منظم لبنیات مصرف می کنند در مقایسه با افرادی که لبنیات کم چرب می خورند، کمتر به بیماری های قلبی - عروقی و سکنه مغزی دچار می شوند، کمتر در معرض خطر مرگ زودرس قرار دارند و احتمال افزایش وزن نیز در آنها کمتر است.